
DATE DE LA COURSE LIEU DE LA COURSE CLUB ORGANISATEUR

22 mars 2014
AIRAINES CC Airaines

CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
1  ère   catégorie  
  

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de 
Partants :

SOULET Vincent
DUYSLINGE Franck
GOSSET Rodolphe
FIQUET Camille
RFFLET Jérôme
EVRAD Nicolas
PORET Dimitri
RIFFLET Patrick
SALLEN Clément
LALOUE Nicolas

25

Salouel
Beauvais
Blaireaux Picquigny
Flixecourt
Crèvecoeur
Catenoy
Salouel
Salouel
Doullens
Formerie

2  ème   catégorie  
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de 
Partants :    

        

PEUPLE Hubert
CARPENTIER Ludovic
POULET David
DABOVAL Arnaud
SEGUIN Antoine
DEMOOR Maxime
FARCY J-Pierre
DURAND Jacky
THILLIER Florent
GOSSART Gaetan

53

Formerie
Salouel
Nesle
Oisemont
AC Amiénoise
Verneuil
Berteaucourt
Formerie
Compiègne
Flixecourt

FEUILLE DE RESULTATS
A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr



CLASSEMENTS

NOM Prénom CLUB N° de licence
3  ème   catégorie  

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nombre  de 
Partants : 

BELLAVOINE Julien
LAINE Guillaume
MATHE J-Philippe
LOEUILLET Rémy
MASSON Mickael
PREAU Francis
LEMAIRE Guillaume
VANHEULLE Eddy
RICHARD Olivier
PELTIER Laurent

78

Vc Ponthieu
Flixecourt
Cs Abbeville
AC Amiénoise
Camon
Compiègne
Cc Liger
Camon
Moreuil
CSA Abbeville

GS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

 Nombre  de 
Partants :    

  

EVRARD Sophie
NESI Claude
ROUGE J-Luc
RAMPAL Claude
CAIGNET René
LECOQ Laurent
VITON J-Claude
THOMAS Bernard
VASSEUR Guy
TILLIER Joel

72

Catenoy
Cs Abbeville
USCA
Catenoy
USCA
Petit Caux
Compiègne
As Belle Eglise
Flixecourt
Estrees st Denis

NOM Prénom CLUB N° de licence et âge
Jeunes 

1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de 
Partants : 

13/14ans
-
-  
-
-
-
-
      
  NEANT

-
-  
-
-
-
-  



1
2
3
4
5
6
7

Nombre  de 
Partants : 

15/16ans
- -
-
-
-
-

NEANT

-
-
-
-
-
-

INCIDENTS 

INCIDENTS DE COURSE ;        R.A.S
 

SIGNATURES RESPONSABLES DE COURSES
Charly Denoyelle


